

مجمع

نیپوستن به FATF منجر به شکل گیری فساد اقتصادی شده است

مجید انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لزوم پذیرش FATF گفت: از همان ابتدا که موضوع FATF مطرح بود، موضع روشنی داشتمم کها اینکه پیوستن به FATF را به عنوان یک هنجار بین‌المللی در ارتباط پولی ارزیابی می‌کنم FATF که مجموع چهار پروتکل است، در کشورهای مختلف مورد پذیرش قرار گرفته و ایران هم دو مورد از این پروتکل‌ها را پذیرفته و تصویب کرده که یکی از آنها مبارزه با پولشویی بود و دیگری هم مبارزه با تأمین مالی تروریسم است.

وی گفت: البته بازارمو و کنوانسیون دیگری نیز در FATF مطرح هستند که هر چهار مورد در کشورهای عضو مورد پذیرش واقع شدن و جمهوری اسلامی ایران هم عملاً مقررات FATF را در تعاملات داخلی اعمال کرده و می‌کند چنانچه به دو مورد از کنوانسیون‌های FATF پیوسته و تنها دو مورد دیگر باقی مانده که لایحه به مجمع تشخیص مصلحت نظام آمد. لذا اگر بخواهیم مرادوات طبیعی و عادی در انتقال پول با اقتصاد جهانی و کشورهای مختلف داشته باشیم، چاره‌ای غیر از پیوستن به FATF نداریم چراکه نیپوستن به آن مشکلات فراوانی را برای فعالان اقتصادی و نظام بانکی ایجاد کرده و هزینه‌هایی بر ما تحمیل می‌کند. برای نمونه هزینه انتقال پول و تبدیل آن، همچنین مفاسدی که به دلیل عدم شفافیت در این میان صورت می‌گیرد، همگی نشان دهنده این هستند که باید از همان ابتدا که FATF به مجمع آمد، می‌پذیرفتمتیم تا تأخیر در پذیرش آن منجر به رسیدن ضررهایی بر ما شده، بنابراین به نظر بنده هر چه سریع‌تر FATF مورد پذیرش قرار بگیرد، به نفع کشور است و مانعی را در فضای ارتباطات اقتصاد بین‌الملل کشور برمی‌دارد. عضو مجمع تشخیص تأکید کرد: کما اینکه بسیاری از کشورها نظیر روسیه و چین که در حال حاضر با ما کار می‌کنند، همگی همواره بر این نکته تأکید می‌کنند که ایران به FATF پیوندد. واقعیت امر این است که به دلیل اینکه عضو FATF نیستیم روابط اقتصادی ایران با چین و روسیه با دشواری‌هایی مواجه است چراکه شرکت‌های این دو کشور و سیستم بانکی آنها به مقررات FATF متعهد هستند، از این‌رو وقتی با ایران وارد معامله می‌شوند ما عضو FATF نیستیم، دچار مشکلاتی می‌شوند و ایران برای حل این مشکلات ناگزیر از پرداخت هزینه‌های زائد در روند فروش کالا، دریافت، انتقال و تبدیل پول می‌شود. از این رو از نظر بنده هیچ شک و شبهه‌ای برای پیوستن هر چه سریع‌تر به FATF وجود ندارد چراکه این امر به نفع کشور و مردم است. وی درباره استانداردهای دوگانه در سیاست خارجی، از جمله در موضوع مذاکره با آمریکا، برجام و FATF در دولت قبل و فعلی گفت: در شرایط FATF در دست دولت نیست. البته بدون واکاوی پرونده گذشته از اقدامات انجام شده در زمینه رابطه با عربستان، رفع تنش با همسایگان و مذاکرات برجامی و توافقات ناشی از آن استقبال و حمایت می‌کنم، اینکه در گذشته عده‌ای مخالف اقدامات مذکور بودند و حالا از مخالفت خود برگشتند یا احساس کردند که اشتباه می‌کردند نباید آنها را سرزنش کنیم. به عبارت دیگر استاندارد عادی برای مردم ندارد اما هر سر زمان که فردی از اشتباه خود برگردد باید از این امر استقبال کنیم اینکه بخواهیم گروهی کنیم و بگوییم در گذشته چنین موضعی داشتید و چرا الان بر سر مواضع خود نیستید، به نفع مردم نیست.

انصاری گفت: در حقیقت این شرط عقل و شرع است هر زمان که انسان از اشتباه برگردد، به مصلحت و منفعت است. اما در مجموع گیر قضیه FATF در دولت نیست چراکه دولت گذشته لایحه مذکور را به مجلس داده، قوه مقننه هم تصویب کرده و به مجمع تشخیص مصلحت نظام آمده، از این‌رو هر زمان که مجمع FATF را تصویب کند، تبدیل به قانون می‌شود. لذا FATF دست مجلس و دولت نیست.

این چهره اصلاح طلب در پاسخ به این سوال که، با توجه به مرادوات دولت و مجمع تشخیص مصلحت نظام، دولت نمی‌تواند در مورد FATF به مجمع توصیه‌ای داشته باشد؟، گفت: موضوع FATF خیلی مرتبط با دولت نیست چراکه در حال حاضر این لایحه در مجمع است و این نهاد باید با سازوکار خود این قضیه را حل و فصل کند. علاوه بر این از نظر بنده با توجه به اقداماتی که در راستای عادی‌سازی روابط و مذاکرات برجامی صورت می‌گیرد، باید FATF را بپذیریم چراکه این لایحه خیلی ارتباطی با موضوع تحریم‌های آمریکا ندارد و مسئله جداگانه و پذیرفته شده در سطح جهان است کما اینکه کشورهای فراوانی عضو آن هستند.

انصاری در پاسخ به این سوال که در حال حاضر در مجمع تشخیص مصلحت نظام بحثی پیرامون FATF مطرح شده است؟، گفت: خیر، فعلاً در مجمع تشخیص مصلحت نظام بحثی در مورد FATF مطرح نشده است

ویژه

سید محمد خاتمی:

حمله غافلگیرانه مقاومت به اسرائیل دستاورد بزرگی برای مردم فلسطین است

سید محمدخاتمی رئیس جمهوری اسبق ایران با اشاره به عملیات «طوفان الاقصی» گفت: آنچه رخ داده است حاصل تحقیر، سرکوب و ظلم‌هایی است که اسرائیل در طول این مدت نسبت به مردم فلسطین انجام داده است. فلسطینیان پس از سال‌ها تحمل تجاوز و زور و تحقیرشدگی توانستند کار بزرگی انجام دهند و قدرت اشغالگر را غافلگیر کنند و توازن قوا را در منطقه بهم بزنند.

به گزارش جهان، سید محمدخاتمی حمله غافلگیرانه مقاومت فلسطین به اسرائیل را دست آورد بزرگی برای مردم فلسطین پس از هفتاد سال دانست و آن را نشانه برهم خوردن توازن قوا در منطقه خواند که باید به عنوان فرصتی در پیشبرد صلح، حقوق انسانی و اخلاق قرار گیرد.

رئیس جمهوری اسبق ایران روز گذشته در جمع مشاوران خود در واکنش به عملیات نظامی میان مقاومت و اسرائیل گفت: فلسطینیان پس از سال‌ها تحمل تجاوز و زور و تحقیرشدگی توانستند کار بزرگی انجام دهند و قدرت اشغالگر را غافلگیر کنند و توازن قوا را در منطقه بهم بزنند.

وی با بیان این که اگرچه در جنگ ۲۲ روزه فلسطینیان و ۳۲ روزه جنوب لبنان نشانه‌های بهم خوردن این توازن قوا دیده شد ولی وسعت آن به این بزرگی نبود، افزود: دستگاه‌های تبلیغاتی طرفدار اسرائیل می‌کوشند این دستاورد بزرگ را به بعضی قدرت‌ها و کشورها منتسب کنند و قدرت و استقلال فلسطینی‌ها را نادیده بگیرند که اشتباه است. آنچه حاصل شده است تعلق به مردم فلسطین دارد.

سیدمحمد خاتمی با تأکید بر این که بعد از بهار عربی این، مهمترین اتفاقی است که در خاورمیانه رخ می دهد، گفت: در طول تاریخ، بشر هزینه زیادی پرداخته است تا به این اصل مبارک برسد که تجاوز و اشغال منشأ مشروعیت نیست و می‌بینیم که پس از تجاوز آلمان نازی به فرانسه سالها است که از مقاومت فرانسوی‌ها در برابر اشغال و تجاوز ستایش می‌شود و فیلم و آثار فراوان تهیه می‌گردد.

وی اضافه کرد: سالها است که بسیاری این اصل را در مورد اشغال سرزمین فلسطین توسط اسرائیل نادیده می‌گیرند. کشوری با زور و جنایت اشغال می‌شود و جمعیت زیادی از مردم کشته و عده زیادتری به بیرون رانده و آواره می‌شوند. م و هیچکس نمی‌توانیم این اصل بزرگ اخلاقی را زیر پا بگذاریم و مشروعیت اشغالگر را به رسمیت بشناسیم.

رئیس جمهور اسبق ایران گفت: من در سخنرانی خود درهواراد که تعدادی از یهودیان یا طرفداران اسرائیل هم در جمع گردهم دانشگاهیان و استادان حضور داشتند، همین اصل و باور را مطرح کرده‌ام که زور، تجاوز و اشغال منشأ مشروعیت نیست. البته در عمل آنچه باید صورت گیرد خواست اراده خود مردم فلسطین است و سرنوشته هر کشوری باید بدست مردم آن کشور رقم بخورد. وی تأکید کرد: آنچه ما می‌گوییم اینکه بگذاریم همه فلسطینی تصمیم بگیرند و همگان نیز به این خواست و تصمیم احترام بگذاریم، پیشنهاد من به هنگام تحویل ریاست کنفرانس اسلام در آن زمان است که امروز سازمان همکاری کشورهای اسلامی خوانده می‌شود، به عنوان سند ثبت شد. خاتمی گفت: بیش از نیم قرن است که دولتی با اشغال سرزمین دیگری بر آنجا مسلط شده و آنچه کرده عبارت است از سلاخی مداوم مردم فلسطین در درون و آواره کردن آنان و نیز تحقیر دولتهایی که به هر حال دچار ملاحظه کاری شده و موضع درستی در قبال آنچه جریان دارد نگرفته اند. وی افزود: بعضی از قدرت‌ها فلسطینی‌ها را تروریست می‌دانند در حالیکه حتی طبق نظر همین سازمان ملل مقاومت در برابر تجاوز و ظلم تروریسم نیست.

رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا صبح امروز در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ امنیت، عزت، و هویت ملی خواندند و با اشاره به شکست «غیرقابل ترمیم» رژیم صهیونیستی در حماسه‌ه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این ملت غرور و پیرانگر، ظلم و جنایت و درنده‌خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی‌تواند با دروغ‌گویی و مظلوم‌نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و بسا پایه‌گویی، شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده غیرفلسطینی‌ها بگذارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حوادث بی‌سابقه اخیر در فلسطین، موضع‌گیری مسئولان کشور در قبال این قضیه مهم سیاسی-نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به ادعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه، تأکید کردند: این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک‌های غربی‌ها بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه‌های حاکمیتی خود را ترمیم کند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: عامل این بلاى بزرگ عملکرد خود صهیونیست‌ها است؛ چرا که وقتی شما درنده‌خویی و وحشی‌گری را از حد می‌گذرانید، باید منتظر «طوفان» باشید. ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات ساله‌ای متمادى اشغالگران و افزایش آن در ماه‌های اخیر برشمردند و افزودند: مقصر قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعانه‌ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شرارت و خیانت رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

لگدکوب کردن نمازگزاران و انداختن شهرکنشین‌های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندند و سؤال کردند: آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره‌ای جز برپاکردن «طوفان» داشت؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش رژیم خبیث برای مظلوم‌نمایی و کمک رسانه‌ها استکباری جهان برای القاء این موضوع در افکارعمومی جهانیان، گفتند: این مظلوم‌نمایی «صددرصد خلاف واقع و دروغ» است و هیچکس نمی‌تواند از این هیولای دیوسیرت، چهره‌ای مظلوم بسازد. رهبرانقلاب هدف از مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند و تأکید کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیش در این مسئله هم غلط است و سران و تصمیم‌گیرندگان رژیم صهیونیستی و حامیان آنها باید بدانند که این کار‌ها بلاى بزرگتری سرشان می‌آورد و ملت فلسطین با عزم راسخ‌تر، در واکنش به این جنایات، سبیلی سنگین‌تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.

ایشان در نکته‌ای مهم، به پایه‌گویی‌های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی‌ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می‌پوسیم و به آنها افتخار می‌کنیم اما این پایه‌گویی‌ها اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که خود درنده‌خویی و وحشی‌گری را از حد می‌گذرانند، باید منتظر «طوفان» باشید.

ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات ساله‌ای متمادى اشغالگران و افزایش آن در ماه‌های اخیر برشمردند و افزودند: مقصر قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعانه‌ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شرارت و خیانت رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

ایشان نیروهای مسلح را دژ یولادین امنیت، عزت و هویت ملی برشمرد و افزودند: امنیت ملی زیرساخت همه نرم‌افزارهای مهمی است که در پیشرفت کشور نقش دارند؛ به گونه‌ای که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.

رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان‌های مختلف سرفراز بیرون آمده‌اند که اینها مدال‌های زرین بر سینه سستبر نیروهای مسلح است.

فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله عکس‌العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست‌ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوان و فعالان از جان‌گذشته فلسطینی بود و آن‌شاه‌الله این حماسه شجاعانه گام بزرگی در راه نجات فلسطینی‌ها خواهد بود.

فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنان خود در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

رهبر انقلاب خطاب به صهیونیست‌ها:

سیلی سنگین‌تری می‌خورید



فلسطینی، ارتقاء معنویت، بصیرت سیاسی، افزایش توان و آمادگی دفاعی و اطلاعاتی و هوشیاری انقلابی را چارچوب فعالیت‌های نیروهای مسلح کشور برشمرد و با بیان گزارشی از سال تحصیلی گذشته در دانشگاه‌های افسری کشور، برنامه‌ی این دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جاری را شرح کرد.

افسری را کانون‌های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کرام‌آمد دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش، ارتقاء روحیه تدین و اخلاق، سامان دادن به محیط آموزش و اهتمام به سطح سواد ورودی‌های این دانشگاه‌ها را مهم خواندند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام‌علی(علیه‌السلام) برگزار شد، با حضور در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد.

ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان همچنین سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تبریک عملیات «طوفان الاقصی» مبارزان

تا امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه‌ای شورروانه، دانش را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به بن زنده؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذارند.

فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه‌های افسری را کانون‌های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کرام‌آمد دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش، ارتقاء روحیه تدین و اخلاق، سامان دادن به محیط آموزش و اهتمام به سطح سواد ورودی‌های این دانشگاه‌ها را مهم خواندند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام‌علی(علیه‌السلام) برگزار شد، با حضور در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد.

ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان همچنین سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تبریک عملیات «طوفان الاقصی» مبارزان

سید حسن خمینی:

قدرت رسانه‌ای صهیونیست‌ها از بین رفته است

می‌زدا هیچ جداتی از کشته شدن هیچ قومی، حتی سربازها و چون آنها هم انسان هستند، راضی نیست، اما اینگونه صحیح نبود که در این مدت اگر یک اسرائیلی یا آمریکایی کشته می‌شد همه دنیا باید به تشییع جنازه می‌رفت، اما ۲۰۰ نفر فلسطینی کشته می‌شد و هیچ واکنشی نشان داده نمی‌شد!

قدرت رسانه‌ای صهیونیست‌ها از بین رفته است
وی یادآور شد: تعداد کشته‌ای که این دفعه از صهیونیست‌ها روی زمین مانده، خون‌شان رنگین‌تر از شهدای فلسطینی در طول این سال‌ها نیست؛ اما قدرت رسانه‌ای آنها از بین رفته است. یک موقعی اگر این اتفاق می‌فتاد چه فریادها و ناله‌هایی سر می‌دادند، اما امروز باید علت‌ها را بررسی کنند که چرا به چنین نقطه‌ای رسیده‌اند که امت اسلامی از چنین اتفاقی جشن می‌گیرد و مبارک تلقی می‌کند؟ کشتن افراد باعث شادی نمی‌شود؛ اما اینکه یک مظلوم توانسته روی پای خودش بایستد، شادآور است.

امروز ممکن است یک نفر کار یک رسانه چند صد نفری را به تنهایی انجام دهد
یادگار امام با بیان اینکه امروز ممکن است یک نفر بتواند کار یک رسانه چند صد نفری را به تنهایی انجام بدهد، اظهار داشت: بحث فلسطین مهم است و به نظر روزهای بزرگی را پیش رو داریم؛ اتفاقات مهمی پیش رو است. ممکن است دسیسه‌های بزرگی چیده باشند و بچینند؛ ولی باید محکم و شجاع باشند و مسئولین امر حکیمانه این اتفاقات را رصد کنند و یک نکته را هم در نظر داشته باشند که هر اتفاقی بیفتد، مهم انسجام، همدلی، همراهی و عزم راسخ مسلمانان در پی‌موندن سبیری است که صحیح می‌دانند و در ایران هم احیانا اگر طمعی نسبت به کشور باشد، که آن شاه‌الله نیست، عزم جزم و یکپارچگی ملی می‌تواند پاسخ بسیار خوبی برای آن باشد.

نسبت به اتفاقات غزه باید بسیار با دقت و حکمت و شجاعت تدبیر شود

یادگار امام ادامه داد: در قضیه کشتار یهودیان، چشم آبی‌ها آنها را کشتند، اما یهودی‌ها وقتی قرار است انتقام بگیرند به اهالی فلسطین ظلم می‌کنند! وقتی امپراتوری رسانه‌ای شکست، این فضای یکسویه تا حد زیادی از بین رفت.

وی گفت: نسبت به اتفاقی که روزهای گذشته در منطقه غزه افتاد، با همه شیرینی‌هایی که به خاطر پیروزی‌ها دارد، باید بسیار با دقت، حکمت و شجاعت تدبیر شود. کسانی که تدبیر گر این امور هستند این اتفاق و عوارضی که ممکن است بر آن پیش بیاید را با دقت و البته با حکمت و شجاعت بی‌بگیرند.

عملیات طوفان الاقصی کار بسیار بزرگی است

وی ادامه داد: عملیات طوفان الاقصی کار بسیار بزرگی است و برای اولین بار است که مظلومیت مدافعهان فلسطینی‌ها به مظلومیت مهاجمانه تبدیل شده است. همچنین این اتفاق که انحصار رسانه شکسته و مظلوم هم دارای تربیون شده و می‌تواند صدایش را برساند، توان ظالمان را به شدت پایین آورده و حتی در خود رسانه‌های غرب، اروپا و آمریکا آن گونه که سابقا از یک کشته، کشته‌ها ساختند، الان نمی‌توانند حرفی بزنند؛ چرا که علاوه بر غلابشیلان، رسانه‌ها هم به میدان می‌آیند و شبکه‌های اجتماعی هم وارد می‌شوند.

اسرائیل در طول این سال‌ها مثل یک پشه لوس به همه جنگ می‌انداخت

سید حسن خمینی گفت: اسرائیل در طول این سال‌ها یاد گرفته بود چگونه مخالف کند و مثل یک پشه لوس که پدر می‌کشد، می‌کشد؛ اما اسرائیل در طول این سال‌ها یاد گرفته بود که چگونه با حاکمت و شجاعت بی‌بگیرند.

ستایشی:

پرورنده دو فرزند مصدق در مرحله تحقیقات است

مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره اینکه شما در جلسه قبل از تشکیل پرونده برای فرزندان یکی از مقامات خبر دادید و مشخص شد که مربوط به آقای مصدق بوده، آیا ابهامات در مورد شخص آقای مصدق برطرف شده است؟ گفت: همانطور که اعلام شد پرونده‌ای تشکیل نشده و این پرونده در ارتباط با دو فرزند ایشان مطرح است و در مرحله تحقیقات مقدماتی است که به محض اینکه این پرونده اقتضای اطلاع رسانی پیدا کند، اطلاع رسانی می‌شود.

ستایشی گفت: چا دارد که به مناسبت اجرای موفق عملیات طوفان الاقصی به عنوان بزرگ‌ترین و موفق‌ترین عملیات‌های ضدصهیونیستی به دست رزمندگان مقاومت فلسطین و حماس قهرمان تبریک جانانه‌ای به ملت فلسطین و همه ملت‌های تحت ظلم صهیونیستی داشته باشیم.

وی افزود: رژیم یوشالی و تروریست صهیونیستی بیش از هفت دهه است که در سایه حمایت دولت‌های غربی بویژه آمریکا و انگلیس با اشغالگری و تجاوز و خشونت و… قتل جوانان و کودکان و مردان فلسطینی و غارت یکک ملت مظلوم، اجازه هرگونه دفاع مشروعی بک ملت را از جان و مال و دین خود سلب کرده است و در عملیات اخیر سیلی سختی متحمل شد.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: امروز برخلاف تجرمیه‌های همه جانبه‌ای که علیه ملت فلسطین شده است، مقاومت فلسطین نشان داد که با عزت و آبروی خود زمین مبارزه را تعیین می‌کند.

ستایشی افزود: ضمن تبریک موفقیت ملت فلسطین و محکوم کردن جنایت اخیر صهیونیستی که منجر به شهادت صدها تن از مظلومان فلسطین شد، اعلام می‌کنم درخت مقاومت با سفاکی‌های صهیونیست‌ها مقاوم تر خواهد شد. جامعه بشری به جای محکوم کردن دفاع ملت فلسطین، از جنایات صهیونیستی قاطعانه جلوگیری کند.

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به بخشنامه ریسی قوه قضائیه درباره کاهش جمعیت کیفری گفت: بارها رییس قوه قضائیه اعلام داشته که نباید افراد به صرف گذشته ساعات اداری و عدم تأمین کفالت راهی زندان‌ها شوند زیرا خطرات چند ساعته دارد. در اسفند ماه سال گذشته بخشنامه ای از طرف قوه قضائیه صادر شد. در راستای اجرای این بخشنامه که به کلیه واحدهای قضایی ابلاغ شد، اقداماتی از سوی قوه قضائیه اجرایی شده است.

وی افزود: از آنجا که یکی از دلایل افزایش جمعیت کیفری مسدور قرارتأمین کیفری مناسب اعم از کفالت یا وثیقه می‌باشد مراجع قضایی باید از ورود این قبیل متهمان به اتهام کلاهبرداری ۷ میلیارد تومان قرار